- 1 -

西北大学学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义
思想主题教育领导小组办公室文件

主题教育办 8号

关于组织参加全省教育系统宣讲报告会
的通知

校内各党委（直属党支部）、各相关单位：

为深入推进主题教育，全省教育系统深入学习贯彻习近平总

书记在听取陕西省委和省政府工作汇报时的重要讲话精神宣讲报

告会定于 6月 12 日（周一）下午 15：00 在我校长安校区学生活

动中心报告厅举行。现将我校宣讲报告会组织和参会有关工作通

知如下：

1.请全体校领导、全校副处级以上干部（含无行政级别班子

成员）、机关科级干部、思政课教师和学生代表参会。请校内各党

委（直属党支部）、马克思主义学院负责通知本单位参会师生提前

15 分钟进入会场。

2.请党委宣传部做好与省委教育工委的对接协调；校团委做

好会场布置和技术保障；保卫处做好校外参会人员及车辆引导、

会场周边安保工作。

特此通知。

西北大学学习贯彻

习近平新时代中国特色社会主义思想

主题教育领导小组办公室

2023 年 6月 8日

- 2 -

（此页无正文）

抄送：省委主题教育第十一巡回指导组、校领导。

西北大学学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育领导小组办公室 2023年6月8日印发